[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУХОВНИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   От     18.  12.  2020г.                                                                                      №   497

р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений в постановление

администрации Духовницкого муниципального района от 19.04.2016г. № 89  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы»

           В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Саратовской области от 31 июля 2018 г. № 73 «О дополнительных гарантиях права граждан на обращение», Уставом Духовницкого муниципального района Саратовской области, администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области                                П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области от 19 апреля 2016 года № 89 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы».

            1.1. Пункт 2.6.4.  дополнить текстом следующего содержания:

      «Указанные документы подаются путем личного обращения в орган местного самоуправления по месту жительства или в электронной форме посредством федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее-Единый портал). В случае подачи документов в электронной форме документы подписываются простой электронной подписью члена молодой семьи в соответствии с пунктом 2(1) Правил определения видов электронной подписи, использование которых допускается при обращении за получением государственных и муниципальных услуг, утвержденных постановлением Правительства Росийской Федерации от 25 июня 2012г. № 634 «О видах электронной подписи, использование которых допускается при обращении за получением государственных и муниципальных услуг».

     2.Разместить постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации И.С. Лялина.

И.о. главы Духовницкого

муниципального района                                                                   К.В. Нестеров